

COMPARATIVE STATEMENT FOR THE WORK OF SUPPLY & INSTALLATION OF I.T EQUIPMENT IN COMPUTER CELL RECOVERY DIVISIONEASA MUL TAN

Sr. #	Description of items	Qty	Unit	Rate	Amount	M/s Jahanzaib Zia		M/s Farhan Construction Co.		M/s Bilal Executive Enterprises		
						Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount	
1	Supply and fixing of server Dell Power Edge Tower PC or Equivalent intel xeon E3 v5 3.0 Ghz, 8M cache, turbo (80W)/m, 32 GB, 2400MT/s DDR4 ECC, UDIMM+2 TB 7.2K RPM SATA 6 Gbps, 3.5 in cabled Hard Drive, on board LOM 1 GBE Dual Port (bcm 5720 GbE LOM), No raid with embedded SATA/IDRAC*, BasicDVD ROM SATA, Internal+Mini Tower 290W cabled PSU USB Keyboard+USB Optical Mouse, DELL 19" LED Display.	1.0	P. No	597600	597600	610000	610000	610000	605000	605000	596900	596900
2	Supply and fixing of branded computer dell, Lenovo, HP or equivalent having 7th Gen Intel Core i5-7400(3.0 Ghz/ 6 MB Cache), 8 GB DDR4 2400 MHz+1TB 7200 RPM SATA HDD+dvdr/Rw tray-load Drive, Intel B 250 Chipset/VGA/HDMI/DP/Parallel Port/Lan Gigabit, USB Keyboard+USB optical Mouse+Tower Casing and 19" LED Display.	5.0	P. No	118080	590400	123000	615000	120000	600000	117600	588000	588000
3	Supply and fixing of HP A3 size Laser Jet or Equivalent with 60 ppm (Letter) 1200x1200 dpi, 4GB Memory+320 GB HDD+1Ghz Dual Core processor, USB 2.0 High speed x1, Ethernet 10 BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T, USB Host Interface, Duplex+2x500 sheets (A4/Letter) Local Trolley.	2.0	P. No	1080000	2160000	1120000	2240000	1110000	2220000	1078000	2156000	2156000
4	Supply and Fixing EPSON LQ-2190 Dot Printer or Equivalent.	1.0	P. No	165000	165000	180000	180000	170000	170000	163900	163900	163900
	Add 16% PST on all items.				3513000	180000	3645000	170000	3595000	163900	3504800	3504800
					562080	180000	583200	170000	575200	163900	560768	560768
					G. Total	4075080	Total	4228200	Total	4170200	Total	4065568
												Lowest

Estimated Cost
Lowest Bidder
Saving

4075080
4065568
9512

Note: 03 Nos. Contractors participated in the tendering out of which M/s Bilal Executive Enterprises comes lowest bidder with amounting bidder to Rs. 4065568/- which is less than the estimated cost of Rs. 4075080/- submitted for process please.


 Deputy Director
 Water Supply Division
 W/SA (MDA) Multan